

# Rozwiązania kopii zapasowych maszyn wirtualnych 10 najważniejszych powodów, dla których warto wybrać firmę Veeam



Firma Veeam zdobyła więcej nagród na konferencjach VMworld niż jakikolwiek inny producent. Veeam jest także jedynym dwukrotnym laureatem przyznawanego na VMworld wyróżnienia dla nowej technologii.



Rozwiązanie Veeam Backup & Replication v6.5 zdobyło nagrodę Best of TechEd 2013 w dziedzinie tworzenia kopii zapasowych i odzyskiwania.

„Dlaczego systemy tworzenia kopii zapasowych i odzyskiwania danych wciąż są dla firm źródłem problemów? Przede wszystkim dlatego, że firmy używają tych samych produktów do tworzenia kopii zapasowych zarówno serwerów fizycznych, jak i wirtualnych, a przecież wiadomo, że wirtualizacja wymaga zupełnie innego podejścia”.



Program Veeam® Backup & Replication™ nie jest jedynym dostępnym rozwiązaniem do tworzenia kopii zapasowych środowisk wirtualnych, le na pewno jest rozwiązaniem najlepszym.

Wiele narzędzi do backupu komputerów fizycznych pozwala obecnie tworzyć kopie zapasowe maszyn wirtualnych w oparciu o obrazy. Jednak tylko rozwiązania firmy Veeam w pełni wykorzystują możliwości środowiska wirtualnego, dzięki czemu pozwalają znacznie obniżyć koszty i zwiększyć przydatność kopii zapasowych.

## Rozwiązanie stworzone na potrzeby wirtualizacji

Właśnie dlatego tak wiele przedsiębiorstw, które miały już dość wad pozornie „kompleksowych” narzędzi do backupu, zdecydowało się na najlepsze w swojej klasie rozwiązania Veeam.

Niezależnie od tego, czy firma posiada kilka tysięcy, czy kilka maszyn wirtualnych, specjalnie stworzone rozwiązania Veeam do tworzenia kopii zapasowych stanowią najlepszy wybór dla środowiska VMware, Hyper-V lub mieszane.

## Wydajność, łatwa obsługa i przystępna cena

Rozwiązania Veeam mają zasadniczą, daleko idącą przewagę nad narzędziami do kopii zapasowych komputerów fizycznych.

Poniżej przedstawiamy 10 najważniejszych zalet według klientów i partnerów firmy Veeam:

		Veeam Backup & Replication	Narzędzia do tworzenia kopii zapasowych komputerów fizycznych
1	Brak agentów	✓	✗
2	Obsługa środowisk VMware i Hyper-V	Wszelkoność, włącznie z tworzeniem naprawę przyrostowych kopii zapasowych i śledzeniem zmienionych bloków	Łatwość użycia
3	Błyskawiczne odzyskiwanie maszyn wirtualnych	✓	✗
4	Błyskawiczne odzyskiwanie plików	Dowolny system operacyjny i system plików	Windows, może Linux
5	Błyskawiczne odzyskiwanie elementów aplikacji	Dowolna aplikacja i system operacyjny	Tylko wybrane aplikacje
6	Automatyczna weryfikacja odzyskiwania	✓	✗
7	Wbudowana kompresja i deduplikacja w źródle	✓	✗
8	Łatwość tworzenia kopii zapasowych w lokalizacji zewnętrznej	✓	✗
9	Dowolność w zakresie rodzaju pamięci masowej	✓	✗
10	Proste wdrożenie i konfiguracja	15 minut na samodzielną konfigurację	Tygodnie kosztownego wdrożenia

Co to wszystko znaczy? Jak firma Veeam to osiąga?

Pobierz szczegółowe porównanie, aby dowiedzieć się więcej.

